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Opis produktu

Szczypce tynkarskie 220 mm - karta STANLEY

2-84-302

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Kute z wysokogatunkowe;j stali
e Hartowane indukcyjnie szczeki
e Zgodne z normami ISO 9242 i DIN 5242
e Szlifowane, jasne szczeki z oksydowanymi raczkami odporne na korozje

64,36 zt

52,33 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

2-84-302

2-84-302
3253562843029

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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